ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 мая 2023 г.  № 697

МОСКВА

О внесении изменений в приложения № 1 и 2 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения

№ 1 и 2 к постановлению Правительства Российской Федерации

от 31 июля 2019 г. № 988 "О создании территории опережающего развития

"Забайкалье" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019,

№ 31, ст. 4653; 2023, № 14, ст. 2425).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 мая 2023 г.  № 697

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложения № 1 и 2 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988

1. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 918 - 935 следующего содержания:

"918. 75:24:340812:20

919. 75:24:340812:23

920. 75:24:340812:24

921. 75:24:340812:25

922. 75:32:000000:3315

923. 75:32:000000:3316

924. 75:32:000000:4205

925. 75:32:000000:4320

926. 75:32:000000:4324

927. 75:32:000000:4326

928. 75:32:000000:4327

929. 75:32:010313:551

930. 75:32:010313:690

931. 75:32:010313:691

932. 75:32:010314:12

933. 75:32:010314:21

934. 75:32:010314:164

935. 75:32:010314:165".

2. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

разделом следующего содержания:

"Участок № 26

1. 662248,26 2347903,09

2. 662204,64 2348044,46

2

3. 662120,09 2348047,15

4. 662120,4 2348043,22

5. 662115,21 2348041,67

6. 662114,92 2348018,94

7. 662106,71 2348019,88

8. 662106,62 2348023,9

9. 662102,38 2348024,44

10. 662092,46 2348024,38

11. 662092,2 2348023,62

12. 662080,57 2348023,47

13. 662079,47 2348023,36

14. 662077,74 2347957,33

15. 662132,39 2347955,48

16. 662131,26 2347907,24

1. 662248,26 2347903,09".

____________